

平成29年度

特定非営利活動に係る事業

会計予算案

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

特定非営利活動法人 全国就労継続支援A型事業所全国協議会

(単位：円)

| 科 目                | 金 額        | 額            |
|--------------------|------------|--------------|
| (経常収支の部)           |            |              |
| I 経常収入の部           |            | 正会員          |
| 1 会費収入             |            |              |
| 正会員収入              | 1,500,000  | @10,000×150口 |
| 個人会員収入             | 50,000     | 5,000×10名    |
| 賛助会員収入             | 60,000     | 3,000×20名    |
| 2 事業収入             |            |              |
| 研修会事業収入            | 400,000    | @1000×400名   |
| 3 補助金収入            |            |              |
| ヤマト財団補助金収入         | 1,375,000  |              |
| 日本財団補助金収入          | 8,880,000  |              |
| 4 寄付金収入            | 200,000    | (株) 研進       |
| 5 その他収入            |            |              |
| 利息収入               |            |              |
| その他収入              | 1,830,000  | 日本財団自己負担分    |
| 経常収入合計             |            | 14,295,000   |
| II 経常支出の部          |            |              |
| 事業費                |            |              |
| ヤマト財団補助金事業         | 1,730,000  |              |
| 日本財団補助金事業          | 11,110,000 |              |
| 研修会事業              | 100,000    | 講師謝礼         |
| 事業費計               |            | 12,940,000   |
| 管理費                |            |              |
| 人件費 @5,000×事務アルバイト | 60,000     |              |
| 賃借料 @10,000×12カ月   | 120,000    |              |
| 印刷製本費              | 250,000    |              |
| 旅費交通費              | 100,000    | 地方出張、理事会     |
| 通信運搬費              | 450,000    |              |
| 消耗品費               | 50,000     |              |
| 備品代                | 20,000     |              |
| 会議費                | 150,000    | 理事会、事務局会、総会  |
| 新聞図書費              | 5,000      |              |
| 手数料                | 5,000      |              |
| 雑費                 | 10,000     |              |
| 委託料                | 60,000     | 発送作業代等       |
| 保守料                | 40,000     |              |
| 管理費計               |            | 1,320,000    |
| 経常支出合計             |            | 14,260,000   |
| 経常収支差額             |            | 35,000       |
| III その他資金収入の部      |            |              |
| 1 固定資産売却収入         | 0          |              |
| その他の資金収入合計         |            | 0            |
| IV その他資金支出の部       |            |              |
| 1 固定資産取得支出         | 0          |              |
| その他の資金支出合計         |            |              |
| 当期収支差額             |            | 35,000       |
| 前期繰越収支差額           |            | 903,672      |
| 次期繰越収支差額           |            | 938,672      |